
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  29/2020 - PE 47/202047/202025/09/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
47/202029/2020-PEPREGÃO ELETRÔNICO09/10/202009/10/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MONTAR A CESTA ALIMENTAÇÃO QUE SERÁ DISTRIBUÍDO ÀS FAMÍLIAS CARENTES  QUE VIVEM EM EXTREMA SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, CONFORME LEI MUNICIPAL N. 1.197/2017,  ART. 22 DA LEI ORGÂNICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - LOAS QUE TRATA SOBRE OS BENEFÍCIOS EVENTUAIS E PLANO DE CONTINGÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 2020, COM RELAÇÃO A PANDEMIA DO COVID-19.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemBUGRE COMERCIAL EIRELI     (5383)7 SAL COMUN 01 KG - Marca: GARÇA Und 50 - 0,98    49,008 ACUCAR EMB. 5 KG BOA QUALIDADE - Marca: ESTRELA KG   50 - 11,99    599,5012 DOCE DE LEITE EMB. 400 GR - Marca: DA SERRA Und 50 - 3,75    187,5013 LEITE INTEGRAL 1 LT CAIXA COM 12 UND - Marca: TERRAVIVA Und 50 - 41,45    2.072,50Total do Fornecedor: 2.908,50NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI     (5315)1 COXA E SOBRECOXA - Marca: AGRODANIELI KG 150 - 7,75    1.162,502 ARROZ  TIPO 01 EMB. 5KG - Marca: MOENDA PCT 50 - 23,31    1.165,503 FARINHA DE TRIGO EMB. 5 KG - Marca: COTRIFLOR PCT 50 - 10,54    527,004 FARINHA DE MILHO 5KG - Marca: DALLA PCT 50 - 10,88    544,005 MACARRÃO C/ OVOS EMB. 3 KG - Marca: DIANA PCT 50 - 13,96    698,006 FEIJÃO CARIOCA 1 KG - Marca: REI DA MESA KG 150 - 6,66    999,009 CAFE EMB. 200 GR - Marca: OURO Und  50 - 9,88    494,0010 OLEO DE SOJA 900ML - Marca: COAMO Und 100 - 7,04    704,0011 BOLACHA SORTIDA EMB 650 GR - Marca: VITORIA Und 50 - 7,48    374,00Total do Fornecedor: 6.668,00Total Geral: 9.576,50
São Bernardino,   9   de  Outubro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPrefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  29/2020 - PE 47/202047/202025/09/2020Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (106)  Saldo: 11.449,75

São Bernardino,   9   de  Outubro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPrefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  29/2020 - PE 47/202047/202025/09/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
47/202029/2020-PEPREGÃO ELETRÔNICO09/10/202009/10/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MONTAR A CESTA ALIMENTAÇÃO QUE SERÁ DISTRIBUÍDO ÀS FAMÍLIAS CARENTES  QUE VIVEM EM EXTREMA SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, CONFORME LEI MUNICIPAL N. 1.197/2017,  ART. 22 DA LEI ORGÂNICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - LOAS QUE TRATA SOBRE OS BENEFÍCIOS EVENTUAIS E PLANO DE CONTINGÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 2020, COM RELAÇÃO A PANDEMIA DO COVID-19.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemBUGRE COMERCIAL EIRELI     (5383)7 SAL COMUN 01 KG - Marca: GARÇA Und 50 - 0,98    49,008 ACUCAR EMB. 5 KG BOA QUALIDADE - Marca: ESTRELA KG   50 - 11,99    599,5012 DOCE DE LEITE EMB. 400 GR - Marca: DA SERRA Und 50 - 3,75    187,5013 LEITE INTEGRAL 1 LT CAIXA COM 12 UND - Marca: TERRAVIVA Und 50 - 41,45    2.072,50Total do Fornecedor: 2.908,50NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI     (5315)1 COXA E SOBRECOXA - Marca: AGRODANIELI KG 150 - 7,75    1.162,502 ARROZ  TIPO 01 EMB. 5KG - Marca: MOENDA PCT 50 - 23,31    1.165,503 FARINHA DE TRIGO EMB. 5 KG - Marca: COTRIFLOR PCT 50 - 10,54    527,004 FARINHA DE MILHO 5KG - Marca: DALLA PCT 50 - 10,88    544,005 MACARRÃO C/ OVOS EMB. 3 KG - Marca: DIANA PCT 50 - 13,96    698,006 FEIJÃO CARIOCA 1 KG - Marca: REI DA MESA KG 150 - 6,66    999,009 CAFE EMB. 200 GR - Marca: OURO Und  50 - 9,88    494,0010 OLEO DE SOJA 900ML - Marca: COAMO Und 100 - 7,04    704,0011 BOLACHA SORTIDA EMB 650 GR - Marca: VITORIA Und 50 - 7,48    374,00Total do Fornecedor: 6.668,00Total Geral: 9.576,50
São Bernardino,   9   de  Outubro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPrefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  29/2020 - PE 47/202047/202025/09/2020Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (106)  Saldo: 11.449,75

São Bernardino,   9   de  Outubro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPrefeito Municipal


